



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 775
 Tanggal : 2025-11-10

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	367	Kg	Rp 15.500	Rp 5.688.500
2	Ayam filet	260	Kg	Rp 49.500	Rp 12.870.000
3	Tahu	3730	Pcs	Rp 800	Rp 2.984.000
4	Jagung	100	Kg	Rp 13.000	Rp 1.300.000
5	Wortel	100	Kg	Rp 15.000	Rp 1.500.000
6	Jeruk santang	293	kg	Rp 29.000	Rp 8.497.000
7	Minyak	5	Dus	Rp 345.000	Rp 1.725.000
8	Royko	8	pcs	Rp 12.500	Rp 100.000
9	Sasa	4	pcs	Rp 25.000	Rp 100.000
10	Gula	10	Kg	Rp 19.000	Rp 190.000
11	Racik Ayam goreng	10	Renceng	Rp 19.500	Rp 195.000
12	Kunyit	2	Kg	Rp 12.000	Rp 24.000
13	Kemangi	50	ikat	Rp 3.000	Rp 150.000
14	Jahe	1	Kg	Rp 27.000	Rp 27.000
15	Salam	1	Kg	Rp 12.500	Rp 12.500
16	Sereh	1	Kg	Rp 14.500	Rp 14.500
17	Lengkuas	0.5	Kg	Rp 18.000	Rp 9.000
18	Tepung Beras	1	Dus	Rp 161.000	Rp 161.000
19	Terigu	1	Karung	Rp 218.000	Rp 218.000
20	Bawang Putih	3	kg	Rp 34.000	Rp 102.000
21	Bawang Daun	10	Kg	Rp 13.000	Rp 130.000
TOTAL					Rp 35.997.500